
Naco si dát pozor a s čím začít? Goes 625i max
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3

Naco si dát pozor a s čím začít? Goes 625i max

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3

Autor
Sloupekk

Publikováno: 18.10.2018 19:29:37

Zdravím stal jsem se majitelem goese 625i max. Chci se zeptat jestli by se našel někdo kdo by mi
poradil naco kouknout a popř co udělat a vyměnit aby vše šlapalo jak má. Chtěl bych měnit olej v
motoru a difech popř ještě tam kde se má. Ale nevím co tam patří. Stáří 3roky a najeto je 3200km. Díky
moc za odpovědi.
mariodevil 19.10.2018 06:32:38

Do motoru můžeš dát olej 10w40 JASO MA2 polosyntetický a do difu GL5 80w90
Značka je na tobě. Filtr vem Hiflo, je levnější a nejlepší. Vzduchový pokud máš
molitanový, stačí vyprat a následně naimpregnovat příslušnými přípravky na vzduchové
filtry. Kontroluj dobíjení, nehoň to dlouho ve vysokých otáčkách a předek připínej v
klidu a předem. Kdyby něco, jsme tady
Sloupekk 19.10.2018 19:15:34

Díky za tipy. A jak je to s variátorem? Nějaká kontrola nebo výměna? Samozřejmě to
bych asi řešil přes servis.
mariodevil 19.10.2018 20:45:20

Sloupekk> Kontrola ano, vyfoukat bordel a výměna? Na to je moc brzy.
Sloupekk 17.11.2018 17:48:48

Prosím o radu dnes při jízdě se zarazenym predkem a redukcí se mi teplota motoru
vyšplhala až na poslední článek ukazatele. Vrtule vůbec nesepla. Po vyřazení a rychlejší
jízdě to rapidně kleslo. A po chvíli jsem byl na normálu. Když jsem přijel domů
zkontroloval jsem pojistky a tam je vše ok. Nevíte někdo kdy by ta vrtule měla sepnout
popř kde hledat chybu? Díky Kristián
Ruda2 17.11.2018 17:55:24

Sloupekk> Vytáhni kabel od čidla na chladiči, vezmi kousek drátu a spoj oba konektory
na kabelu, měl by se ti při zapnutém klíčku roztočit ventilátor. Pokud se ti roztočí, je
vadné čidlo a proveď výměnu čidla. Pokud se ti neroztočí, je to někde v kabelech,
relátku, pojistce.
Sloupekk 17.11.2018 18:05:19

Ruda2> Děkuju hned zítra to zkusím.
Sloupekk 31.12.2018 17:13:51

Stránka 1/4
26.04.2019 23:07:03

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3


Naco si dát pozor a s čím začít? Goes 625i max
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3

Mám prosbu po výměně čidla na chladici se nic nestalo ventilátor nadále nespina. Jinak
po doporučení Ruda2 ventilátor sepne. Nenapadá vás někoho ještě něco? Jediný co
nevím jak správně mají být zapojené kabely. Nikde žádný znak. Ale při prehratym
motoru jsem je zkoušel i prepojovat a nic to nedělá. Leda že by to spinalo ještě dýl ale
s teplotou jsem byl na budíku už na maximu. Díky za odpovědi a všem přeji jen to
nejlepší do nového roku.
manas76 01.01.2019 06:25:56

nejspíš to spíná ješte pozdeji ... pri vyšší teplote.
hejda11 01.01.2019 21:44:19

Sloupekk> měl jsem něco podobnýho a byl to problém s vodní pumpou. U mě byl
spadléj řetízek. U mé kolky stejný unašeč honil i olejovou pumpu. A my jak jsme to
pořád testovali tak jsme to málem i zadreli. Nechci tě strašit,bude to asi něco jiného ale
je to taky varianta.
Sloupekk 01.01.2019 23:04:32

Hmm tak to abych volil nějakého odborníka. Při výměně čidla mě vytekl nějaký ten
fridex a nedařilo se mě to odvzdusnit. Také se mě honila hlavou vodní pumpa. Ale pak
se mi zadarilo.
hejda11 01.01.2019 23:13:07

Sloupekk> bez po hasicích,jestli je pumpa ok,měla by být teplota hadic hodně
podobná.(z motoru a do motoru)
mariodevil 02.01.2019 07:00:13

Sloupekk> Pokud není všude podobná teplota tak dej předek nahoru a nech to
vybublat. Pokud je teplota všude podobná, změř ji. Některé čidla jsou nastavena na
82-86°C a když k tomu přičteš toleranci 2°C tak ti to přijde že už vaříš. Také může být
i nové vadné.
Sloupekk 02.01.2019 17:22:29

Chlapi moc vám děkuji za rady. Vše maká jak má. Asi byla fakt někde bublina. Dnes při
vyhrnovani se teplota dostala max na půlku a hned spinal větrák. Ale čeho jsem si
všimnul že při výjezdu na obrubník mě zabírá i předek. Ale čudlík je vypli a na palubce
to nesvítí. Je možný že se při prokluzu zapne? Omlouvám se za blbý otázky ale
čtyřkolka je pro mě něco nového. Mám první a jsem jako v Jirkově vidění. ;-)
mariodevil 03.01.2019 07:22:18

Sloupekk> Tak to je super že už je vyřešeno :-DD A seš si jistý tím záběrem? Zkus pro
začátek vyčistit kontakty a nastříkat sprejem vše od ovladače na řidítkách až po dif.
Sloupekk 03.01.2019 14:41:31

mariodevil> tak u řídítek vycisteno pak uprostřed zásuvka tak je taky cajk a u diffu
jsou dvě a obě zataveny z výroby. Dnes bylo další vyhrnovani a opravdu se mě toceji
komplet všechny kola. Opřel jsem se o zeď a vše se točí na vyplej čudlík a ať už zapnu
co zapnu tak se nic neděje. Furt stejný :[
mariodevil 03.01.2019 16:53:39

Sloupekk> A dá se poslechem zjistit jestli aspoň motorek jede nebo ne? Jinak asi
proměřit, zda do něj jde proud. Takhle to vypadá, že ti kleknul motorek a je tedy stále
připojený předek.

Stránka 2/4
26.04.2019 23:07:03

Motorkáři.cz



Naco si dát pozor a s čím začít? Goes 625i max
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3

Sloupekk 03.01.2019 23:26:45

mariodevil> motorek maká tam i zpět. Zítra ho rozhodim a uvidím. Prý by mohla být
prasklá hridelka. Tvrdil mě známý že se mu to také stalo. Jen ta cena nového je opruz.
5500kc :[
mariodevil 04.01.2019 06:36:47

Sloupekk> Pokud praskla tak si necháš udělat novou, difu kdyby něco bylo, určitě bys
to slyšel nebo by ti díra řekla že je v háji.
Sloupekk 04.01.2019 07:09:49

mariodevil> nj kdyžtak budu muset někoho sehnat jestli to vyrobí. Kolikrát se mě zdálo
že to blbě zataci a že to jede bez hrabání. Ukázalo se to až na sněhu noo. Já mám
najeto 300 km půlka v terénu. Ale ten ocas co to měl přede mnou tak to nevím.
Nejradši bych ho vzal hadicí po hlavě. Jinak zádný divný zvuky slyšet nejsou.
mariodevil 04.01.2019 10:44:25

Sloupekk> Tak pokud o tom nevěděl, nic proti. Pokud to zatajil, dat přes držku.
Sloupekk 04.01.2019 18:22:02

mariodevil> noo nechci ho obviňovat ale už byl problém s tím chlazením, zadní diff
volný vypustak a málo oleje no a pak ještě nějaký drobnosti. Samozřejmě mohl jsem
to při koupi lépe projít. Jenže je to první 4kolka a tak jsem věděl prd co a kde hledat.
Dnes bych na tom už byl lépe :-DD
mariodevil 04.01.2019 20:37:28

Sloupekk> Tak zase tě šlechtí, že to řešíš hned a sám :-DD
Sloupekk 24.04.2019 23:08:46

Čau kluci tak po dlouhé době se zase ozývám o radu. Jedná se o motorovou brzdu. Při
vyšších rychlostech cca 35km/h funguje a pod tuto rychlost funguje velice krátkou
dobu a při dojíždění skoro zastavení se ozve nějaký kovový zvuk a zaskočení něčeho.
Ale nevím čeho. Nevím čím začít. Nemáte někdo zkušenost? Diky K.
mariodevil 25.04.2019 05:59:46

Sloupekk> Tak nejspíš se ložisko hlásí o výměnu.
Sloupekk 25.04.2019 06:31:01

mariodevil> ložisko přímo na ty motorový brzdě?
mariodevil 25.04.2019 12:08:12

Sloupekk> To ložisko je motorová brzda. Přesněji je to jednosměrné ložisko a když se
opotřebuje, hlásí se vypadáváním brzdění či vyluzovat pazvuky.
montecristo 25.04.2019 19:06:24

Sloupekk>mariodevil> ložisko přímo na ty motorový brzdě?

dá se jezdiit i bez něj já ho tam nemám Mám dlouhou 520
Sloupekk 25.04.2019 21:24:38

Sakra to jsou mi věci. V tom případě to musím najít a objednat na gorexu mají dílů
mrak. Ale já pořádně ani nevím kde hledat. Nemá někdo indicií popřípadě kód? Jinak

Stránka 3/4
26.04.2019 23:07:03

Motorkáři.cz



Naco si dát pozor a s čím začít? Goes 625i max
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7119&fid=3

díky za reakce a odpovědi
mariodevil 26.04.2019 05:51:26

Sloupekk> Dej to do servisu, na řemenici potřebuješ stahovák a rázový utahovák,
lepidlo a těsnění na karter.
Sloupekk 26.04.2019 16:35:13

Ok provedu. Sice veškerý cajky mám ale nikdy jsem to neviděl tak to nechám být. Díky

Stránka 4/4
26.04.2019 23:07:03

Motorkáři.cz


